TERMO DE CONTRATO Nº 054/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: PAPELARIA  E  INFORMÁTICA  CENTRUS  LTDA

CNPJ: 00.539.955/0001-11

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo para atender a demanda anual das Unidades  da
SEFAZ,  referente  ao  exercício  2009

VALOR CONTRATADO: R$  96.887,50

VIGÊNCIA: início em 27/07/09 e término em 31/12/2009